



www.devasaglik.com.tr

25.Yıldırım, Beşiktaş, İstanbul

deva tıp merkezi

Randevu : 0(236) 231 91 91

- ✓ Dahiliye
- ✓ Gastroenteroloji
- ✓ Nöroloji
- ✓ Ortopedi
- ✓ Kadın Hast. ve Doğum

- ✓ Göz Hast. Uzmanı
- ✓ Üroloji
- ✓ Radyoloji
- ✓ Psikiyatri
- ✓ Beslenme ve Diyet
- ✓ Acil Polikliniği

Hürriyet

46.yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurriyetgazetesi.com 26 Ekim 2019 Cumartesi 1 TL

3 BELEDİYEDEN İMAR ATAĞI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Manisa milletvekilleriyle birlikte katıldığı, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli başkanlığında düzenlenen toplantının ardından, Bakan Pakdemirli'nin "çalışmaları hızlandırın" talimatı üzerine Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunusmre Belediyesi ve Şezadeler Belediyesinden oluşan heyet, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Hadi Tunç başkanlığında Ankara'da bir araya geldi. • 8'de



FAİZ BELASINDAN KURTULUP ENFLASYONU TEK HANEYE İNDİRECEĞİZ

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, TRT1'de düzenlenen programda açıklamalarda bulundu. Ekonomideki dengelenme sürecinin başarıyla devam ettiğini ifade eden Başkan Erdoğan, faizlerdeki düşüşün önemli etkilerini de yakın zamanda göreceğini söyledi. Başkan Erdoğan, "Ekonomi de faizin ne denli bela olduğuna inanırım. Enflasyon 30'du, enflasyonu da 7,2'ye indirdik. Sonra ne oldu, malum Taksim hadiseleri falan, bunlarla bir anda faiz çift haneliye çıktı. Enflasyon aynı şekilde çıktı. Hamd olsun nereye de tek haneliye yaklaşıyoruz. Tek haneliye geçtiğimiz anda çok daha seri olarak söylüyorum enflasyonda da ciddi manada düşüşü göreceğiz. Bu bir şeyi getirecek, Türkiye'de yatırımlar sıçrama yapacak. Bu kadar yüksek faizle, yatırım olur mu? Girişimci özgüvenini kaybetti. Bu kadar kaybettikten sonra parayı bu kadar parayı pahalıya satın alan insan yatırım yapabilir mi? Otomotiv sektöründe tekrar artışlar başladı, konut satışlarında artmaya başladı." ifadelerini kullandı.



GÖNÜLLÜ KAN BAĞIŞÇILARI ONURLANDIRILDI

Türk Kızılay Manisa Şubesi Kan Bağışı Merkezi, gönüllü kan bağışçılarına madalya takdimi ile onurlandırdı. Törende 45 kez kan bağışında bulunan 15 bağışçıya plaket, 35 kez kan bağışında bulunan 41 bağışçıya altın madalya, 258 kez kan bağışında bulunan 76 bağışçıya gümüş madalyaları takdim edildi. • 5'te

YUNUS EMRE MİLLET ÇARŞISI PAZAR YERİ KURULUŞ KOMİSYONU BELİRLENDİ



Yunusmre Belediyesi'nin Güzelyurt Mahallesi'nde hayata geçirdiği Yunus Emre Millet Çarşısı için Pazar Yeri Kuruluş Komisyonu oluşturuldu. Komisyon Başkanı Mustafa İrmak ve komisyon üyeleri proje alanında incelemede bulundu. • 3'te

Soma'da tazminat bekleyen maden işçilerini sevindiren açıklama

MADEN İŞÇİLERİNİN TAZMİNATLARI FAİZLERİYLE ÖDENECEK

AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, Soma'da 13 Mayıs 2014 yılında meydana gelen maden faciası sonrası işten çıkarılan maden işçilerinin kıdem ve ihbar tazminatlarının 2020 yılı Ocak ve Şubat aylarında faizi ile birlikte tek seferde ödeneceğini söyledi. • 3'te



"Müslüman,
dilinden ve elinden
Müslümanların emin
olduğu kimsedir.
Muhâcir de
Allah'ın
yasakladığı şeyleri
terk edendir."

Buhari, Bedü'l-vahy, 4.

TABİBE TEDAVİ PARASI!



Şeyhü'ş-şuârâ Mevlânâ Şeyhî, hem şâir hem de tabipti. İsmi Sinan olduğundan Hekim Sinan derlerdi. Çelebi Sultan Mehmed'i bir hastalıktan tedavi etmiş ve Sulţan'ın husûsi tabibi olmuştur. Ahir ömründe memleketi olan Kütahya'da dükkân açıp tabiplik ve göz hekimliği yapmıştır. Garibtir ki, göz hekimisi olduğu halde kendinin gözlerinde de hastalık vardı.

Bir gün, gözü ağrıyan bir adam gelip,

- Göz ağrısı için bana bir akçelik ilaç veriniz, demiş. Şeyhî hastanın istediği ilacı vermiş. Hasta tabibin gözlerinin de hasta olduğunu görüp bir akçe yerine iki akçe vermiş ve:
- Bu bir akçe de sizin gözünüzün ilaç parası!... demiş.
Adamın zarâfeti Şeyhî'nin çok hoşuna gittiğinden daima anlatır gülermiş.

Duanın önemi nedir ve dua nasıl yapılmalıdır?

Sözlük anlamı ile dua "çağırarak, seslenmek, istemek, yardım talep etmek" demektir. Dini bir terim olarak ise, insanın bütün benliğiyle Allah'a yönelerek maddî ve manevî isteklerini O'na arz etmesidir. Temeli, insanın Allah'a hâlini arz etmesi ve O'na niyazda bulunması olduğuna göre dua, Allah ile kul arasında bir irtibattır.

Duada daima tâzim (Allah'ı yüceleme) ve tâzimle birlikte istekte bulunma anlamı vardır. Dua aynı zamanda zikir ve ibadettir. Böylece duada biri zikir ve saygı,



diğeri de dilek olmak üzere iki unsur hep yan yana bulunur. Bu sebeple Hz. Peygamber (s.a.s.), "Dua, ibadetin özüdür." (Tirmizî, Deavât, 2) buyurmuştur.

Aynı sebeple en önemli ibadet olan namaz, dua (salât) kelimesiyle ifade edilmiştir (En'âm, 6/52; Kehf, 18/28). Diğer bir âyette de, "De ki; duanız (kulluğunuz) olmasa Rab-bim size ne diye değer versin." (Furkân, 25/77) buyurulmuş suretiyle insanın ancak Allah'a olan bu yönelişiyle değer kazanabileceği belirtilmiştir. Duanın sadece Allah'a yöneltilmesi; Allah'tan başkasına, putlara veya kendilerine üstün nitelikler izafe edilen

başka yaratıklara dua ve ibadet edilmemesi Kur'an'da ısrarla vurgulanmıştır (Şuarâ, 26/213; Kasas, 28/88).

Kur'an'da geçen dua âyetlerinin mahiyeti nedir?

Kur'an-ı Kerim'de dua ile ilgili âyetler geniş bir yer tutar. İki yüz kadar âyet doğrudan doğruya dua konusundadır. Ayrıca tövbe, istiğfar gibi kulum Allah'a yönelişini ve O'ndan dileklerini ifade eden çok sayıda âyet de geniş anlamda dua ile alakalıdır. Konuyla ilgili âyetlerin bir kısmında insanların Allah'a dua etmeleri emredilmiş, duanın usulü, âdâb ve tesirleri üzerinde durulmuştur (Bakara 2/186; Nisâ 4/32; A'râf, 7/29, 55, 180; Yûsuf, 12/86; Mü'min, 40/60). Bazı âyetlerde şartlarına riayet edilme-yerek yapılan duanın kabul görmeyeceği ifade edilir (Bakara, 2/200; Yûnus, 10/12, 22, 106; İsrâ, 17/11; Mü'minûn, 23/99-100; Kasas, 28/88; Fussilet, 41/51). Bu gruptaki âyetlerin çoğunda, dünyada iken Allah'ı ve O'nun hükümlerini tanımaktan kaçınan, ancak ahirette gerçeği anlayıp acı akâbetleriyle yüz yüze gelince pişmanlık duyacak olanların dünyaya yeniden döndürülmeleri için Allah'a yakarışları anlatılmıştır. 100'den fazla âyette peygamberlerin, diğer salih insanların veya toplulukların dualarına yer verilmiştir.

Bazı sûre ve âyetler örnek dua metinleri mahiyetindedir. Fâtîha sûresi buna güzel bir örnektir. Bakara sûresinin 201. âyetinde geçen, "Ey Rabbimiz! Bize dünyada da güzellik ver, ahirette de gü-

zellik ver; bizi cehennem azabından koru," mealindeki dua, Fâtîha'dan sonra en çok okunan dua olmuştur.

Enes b. Mâlik, Hz. Peygamberin (s.a.s.) dua ederken en çok bu âyeti okuduğunu (Buhârî, Deavât, 55) ve okunmasını tavsiye ettiğini (Müslim, Zikir, 23) belirtmiştir. Âl-i İmrân sûresinin 8-9, 16, 53, 191-194. âyetleriyle, Furkân sûresinin 74. âyetinin de dua niyetiyle okunduğu görülür. İbrahim sûresinde Hz. İbrahim'in duasını ihtiva eden 35-41. âyetler ve özellikle, "Rabbim! Hesap günü gelip çatığında beni, annemi, babamı ve müminleri bağışla." mealindeki 41. âyet sıkça tekrar edilen dua âyetleridir. Tâhâ sûresinde Hz. Mûsâ'nın duası (Tâhâ, 20/25-35) özellikle kısa, canlı, ahenkli ve etkili cümleleriyle Kur'an'daki dua örneklerindedir. Bu âyetlerde "Rabbim! Yüreğime genişlik ver; işimi kolaylaştır; dilimin bağını çöz ki sözlümü anlansınlar." ifadeleriyle dua edilmektedir. Kur'an-ı Kerim'de Hz. Eyyüb'a nispet edilen dua cümleleri ayrı bir üslup



taşır. Bu âyetlerde Hz. Eyyüb'un, son derece ağır bir hastalığa ve musibetlere mâruz kalmasına rağmen, dualarında Allah'tan istekte bulunmadığı, sadece durumunu arz etmekle yetindiği görülür (Enbiyâ, 21/83-84; Sâd, 38/41). İslam âlimleri onun bu tutumunu, sabır erdeminde yükselişin ve kulluk terbiyesinin en güzel örneği olarak değerlendirir ("Dua", DİA, II, 536).

"İki göz vardır ki,
cehennem ateşi onlara
dokunmaz: Allah korku-
sundan ağlayan göz,
bir de gecesini Allah yo-
lunda nöbet tutarak
geçiren göz."

Tirmizî, Fedâilü'l-
Cihâd, 12.

YUNUS EMRE MİLLET ÇARŞISI PAZAR YERİ KURULUŞ KOMİSYONU BELİRLENDİ

Yunusemre Belediyesi'nin Güzelyurt Mahallesi'nde hayata geçirdiği Yunus Emre Millet Çarşısı için Pazar Yeri Kuruluş Komisyonu oluşturuldu. Komisyon Başkanı Mustafa Irmak ve komisyon üyeleri proje alanında incelemede bulundu.



Manisa'nın kangren haline gelen pazaryeri sorununu ortadan kaldıran Yunusemre Belediyesi,

kısa süre içerisinde hizmete açmayı planladığı Yunus Emre Millet Çarşısı'nın Kapalı Pazar Yeri Kuruluş Komisyon üyelerini belir-

ledi. Komisyon, Yunusemre Belediyesi, Yunusemre İlçe Emniyet Müdürlüğü, Manisa Ticaret İl Müdürlüğü, Yunusemre İlçe Sağlık Müdürlüğü, Şehzadeler Ziraat Odası, Manisa Tüketici Hakları Derneği, Yunusemre Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Yunusemre İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü temsilcilerinden oluşuyor. İlgili komisyon üyelerinin



oy birliği ile hazırlanan rapor, imzaların atılması sonrası Yunusemre Belediyesi'ne teslim edilirken; Komisyon üyeleri Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Irmak ile birlikte kısa süre içerisinde hizmete girmesi planlanan Pazar yerinde incelemede bulundu.

PROJE HAKKINDA

Kapalı ve açık otoparkın yer aldığı çarşıda; yaklaşık 400 esnafın satış yapabileceği pazar yeri, işyerleri, gençlik merkezi, Manisa'nın en büyük konferans salonu, mescit, tuvaletler, bebek bakım ve dinlenme odaları ile kafeteryalar bulunuyor. ■ HABER MERKEZİ

Soma'da tazminat bekleyen maden işçilerini sevindiren açıklama

MADEN İŞÇİLERİNİN TAZMİNATLARI FAİZLERİYLE ÖDENECEK

AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, Soma'da 13 Mayıs 2014 yılında meydana gelen maden faciası sonrası işten çıkarılan maden işçilerinin kıdem ve ihbar tazminatlarının 2020 yılı Ocak ve Şubat aylarında faizi ile birlikte tek seferde ödeneceğini söyledi.

Manisa'nın Soma ilçesinde 2014 yılında 301 işçinin yaşamını yitirdiği maden faciasının ardından işten çıkarılan madenciler, uzun zamandır bekledikleri tazminatlarına 2020 yılının ilk aylarında kavuşacak. Konuyla ilgili AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, maden işçilerini sevindirecek bir açıklama yaptı. Özkan, "Soma'da 13 Mayıs 2014 tarihinde yaşanan elim kaza, özdele Soma'da genelde de ülkemiz genelinde toplumdaki derin yaralar açmış, büyük acılara ve üzüntülere sebep olmuştur. Kaza sonrasında devletimiz yaraların sarılması için bütün kurumlarını seferber etmiş, bunun yanı sıra hayıreseverler ve sivil toplum kuruluşları da yaraların sarılmasına ve acıların dindirilmesine yardımcı olmaya çalışmışlardır. Elim kaza sonrasında devletimizin, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığımızın ve Türkiye Kömür İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nün gayretleri ile madenlerin açık kalması sağlanmış, bir yandan da yeni maden sahalarının üretime açılması hususunda üç ihale yapılmış ve toplam 400 milyon tonluk maden sahaları üretime açılmıştır. 31 Ekim 2019 tarihinde de Işık bölgesindeki 53 milyon tonluk bir sahada ihale edilerek üretime açılacaktır. Geride kalan beş buçuk yılda maden ocaklarının kapanmaması üretimin ve istihdamın



devam etmesi için Türkiye Kömür İşletmeleri Genel Müdürlüğü tarafından 1 katrilyon TL'ye yakın ödeme yapılmış, 3 bine yakın işçinin maaşları Türkiye Kömür İşletmeleri Genel Müdürlüğü tarafından ödenmiştir." dedi.

Özkan, "Bu süreçte 3 bin işçimizin kıdem tazminatlarının bir kısmının yasal düzenleme yapılarak Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) tarafından ödemesi sağlanmıştır." ifadesini kullanarak sözlerine şöyle devam etti: "Ancak maden işletmecisinin açtığı davalar sebebi ile ödemeler durdurulmuş durumda kalmıştır. Konuyla ilgili olarak gerekli bakanlıklar düzeyinde birçok kez toplantılar yaptık. Son olarak 24 Ekim 2019 Perşembe günü ise Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, AK Parti Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy, Türkiye Maden İşçileri Sendikası Genel Başkanı Nurettin Akçul ve Genel Merkez yöneticileri Türkiye Maden İşçileri Sendikası Soma 1 nolu Şube Başkanı Mehmet Ali Çakır ve Soma'dan gelen işçi temsilcileri

Enerji Bakan Yardımcısı Sayın Şeref Kalaycı ile bir araya gelerek tekrar görüşmüşlerdir. Gelinin noktada üzerinde mutabık kalınan karar gereğince; kıdem tazminatı alacağı olan işçilerimizin Eymez ocağından kalan alacakları Türkiye

Maden İşçileri Sendikası Soma 1 Nolu Şube Başkanlığı tarafından toplanacak dilekçelerden sonra Türkiye Kömür İşletmeleri Genel Müdürlüğü tarafından hesaplanmak sureti ile 2020 yılı Ocak ve Şubat aylarında faizi ile birlikte tek seferde ödenecektir. İşçilerimizin işsizlik, Atabacı ve Gevентepe ocaklarından çalışmalarından doğan kıdem tazminatı alacakları içinde önlütüzdeki günlerde Türkiye Büyük Millet Meclisinde gündeme alınacak olan torba yasaya hüküm koyulmak sureti ile ödeme yapılması sağlanacaktır. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, AK Parti Manisa milletvekilleri ve Türkiye Maden İşçileri Sendikası iş birliği ile işçilerimizin hakkı olan kıdem tazminatı alacaklarının tamamı ödemiş olacaktır. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra işçilerimizin yanında olacağımıza, daha çok üretim, daha çok istihdam ve maksimum işçi sağlığı ve iş güvenliği için çalışmalarımıza devam edeceğiz." ■ İHA



Kulalı umre yolcuları kutsal topraklara uğurlandı

Manisa'nın Kula ilçesinde umreye gidecek 90 kişilik kafil için Kurşunlu Camiinde program düzenlendi. Düzenlenen programda, 90 kişilik umre kafilinin yanı sıra, biri 6 aylık, diğeri ise 4 yaşında olan minik umreciler de kutsal topraklara uğurlandı.

Kula'da umreye gidecek 90 kişilik kafil için, ikinci namazını müteakip Kurşunlu Camiinde program düzenlendi. Namazın ardından yapılan Kur'an-ı Kerim tilaveti ve duaların eşliğinde umreye gidecek

kafile dualarla kutsal topraklara uğurlandı. Uğurlama töreni sırasında duygu dolu anlar yaşandı.

Kutsal toprakları ziyaret edecek kafilinin içinde, iki tane de minik umreci dikkat çekti. Kula'da sağlık ocağında doktor olarak görev yapan Dr. Raşan Erkan, 6 aylık oğlu Ömer Musab ve 4 yaşındaki kız Ayşe Zümra ile birlikte kutsal topraklara yolcu edildi. İlçe Müftüsü Kamil Kırkız'ın da katılımıyla gerçekleşen programda, minik umreciler vatandaşlar tarafından büyük ilgi gördü. ■ İHA

Kula heyetinden Salihli TSO'ya leblebi teşekkürü



Kula Leblebisi'ne coğrafi işaret tescili alınması Kula'da büyük memnuniyet yarattı. Kula Kaymakamı Kemal Duru ve Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'un başkanlığındaki heyet, coğrafi işaret tescilini yaptıran Salihli Ticaret ve Sanayi Odası yönetimini ziyaret ederek, teşekkürlerini sundu. He-

yette Kula Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Aytekin Şadan, Kula Leblebiciler Kooperatifi Başkan Vekili Halil Erdil, Ak Parti İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık, MHP İlçe Başkanı Nazım Baytok da yer aldı.

Kula Kaymakamı Kemal Duru, Kula Leblebisi'ne coğrafi işaret tescili alınmasının kentün ekono-

misine büyük katkı sağlayacağını belirterek, "Bizlere sağlanmış olduğunuz bu katkı için teşekkür etmeye geldik. Bu tür başarılar motive eder. Kula potansiyeli yüksek bir memleket. Ticari zekaya sahip insanların bulunduğu bir yerleşim. Leblebiye alınan tescil, iyi bir rüzgar estirdi. Bundan sonra tanıtmaya yönelik faaliyetleri

Kula Kaymakamı Kemal Duru, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Kula Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Aytekin Şadan, Kula Leblebiciler Kooperatifi Başkan Vekili Halil Erdil, Ak Parti ve MHP İlçe Başkanları'ndan oluşan heyet, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'na teşekkür ziyareti gerçekleştirdi.

artırmamız gerekir. Küçük paketler halinde leblebileri önceden belirlenmiş yerlerde, mesela uçaklarda veya okullarda dağıtabiliriz. Bunun için kentin tüm dinamiklerini harekete geçirmeliyiz" dedi.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nda Kula heyetini Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Meclis Başkanı Süleyman Oral ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Günay Topkaya ağırladı. Kula leblebisinin baş köşede olduğu ikramlar eşliğinde yapılan sohbette Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Kula Leblebisi'ne coğrafi işaret alınması konusunda aracı olduklarını belirterek şunları söyledi:

"Yüzyılı aşkın bir gelenek olan Kula leblebisine coğrafi işaret almak bizim için de çok önemliydi. İki yıl süren coğrafi işaret tescil sürecinde Kula Leblebiciler Kooperatifi ve esnaftan büyük destek gördük. Sizin yardımlarınızı inkar edemeyiz. Bundan sonra da Kula Leblebisi'ni gündemde tutmak için gayret sarf etmeliyiz. Aynı zamanda nohut üreticisini de harekete geçirmekte fayda var." şeklinde konuştu. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun da son zamanlarda Kula'ya gelen turist sayısının arttığına dikkat çekerek, Kula Leblebisi'nin satışını artırmaya yönelik esnafa seminerler verilmesinin ve eğitilmesinin yararlı olacağı görüşünü paylaştı. ■ Süleyman ARASAN

ZEYTİN İŞLETMELERİNDE YOĞUNLUK YAŞANIYOR

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV



Akhisar'da zeytin üreticilerinin hasat faaliyetleri bütün yoğunluğuyla devam ederken, toplanan zeytinleri temiz, kaliteli ve kalibreli oluşturan üreticileri ve işletmecileri memnun ediyor. Her ne kadar rekolte düşüklüğü yaşansa da kalite noktasında, son derece güzel bir sezon geçiyor. İşletmeye gelen bu kaliteli zeytinler son sistem teknolojilerle depolanmakta, işlenmekte ve pazarlanmakta.

lama yapılması tavsiye edildi.

İlaçlamaların ardından hem tuzak kontrolleri hem de bahçe taramalarına aynı itinayla devam edildi. İlaçlama sonrasında İlçe Tarım Müdürlüğü tüm saha ekipleriyle birlikte her gün farklı bir güzergaha hareket ederek ilçedeki bütün zeytinlik alanları ve zeytin alm merkezlerini kontrol etti. İlaçlamaların başarılı sonuç verdiği, itinayla uygulanan Zeytin Hastalık ve Zararlılarıyla Mücadele Programı sayesinde üretim sezonunun

teknik açıdan mükemmel bir noktaya geldiği görüldü. Zeytinde hasat döneminin ortalarına gelinen günlerde, bahçede hasat yapan üreticiler ve ham zeytinlerin pazarlandığı alım merkezlerinin ardından artık zeytin işletmeleri de ziyaret edilmeye başlandı. Sezonun başarılı gözlem ve incelemeler ışığında sektör paydaşlarıyla birlikte değerlendirildi ve müşterek bir fikirle birleşildi; bu sene Akhisar Zeytini temiz ve kaliteli ürün verdi. ■ HABER MERKEZİ

Hür Işık 26 EKİM 2019 CUMARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14923 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür
Sadık DEMİRAY

Genel Yayın Yönetmeni
A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone	:150 TL	Zeytin İlanı	20 TL
Yıllık Abone	:250 TL		

Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faksa:** (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gönderilmeyenleri iktisadik olarak kullanılmayacaktır.

BASKI : Sen Matbaa

ADRES : İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1602 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

ADRES : Peker Mahallesi 1707 Sokak No:7/2 Şehzadeler - MANİSA

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 932 83 03

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

Zeytinde yoğun uğraşlar ve özveri ile emekler verilen bir üretim sezonunun daha sonuna geliniyor. Bütün üretim sezonu boyunca sahada üreticilerin yanında yer almaya özen ve gayret gösteren Akhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik ekipleri, kış aylarında Zeytin Dal Kanseri ve Halkalı Leke gibi mantari hastalıklara karşı yaklaşık 10 bin üreticiye SMS yoluyla gönderilen ilaçlama (4 Aralık - 1 Mart - 22 Nisan) ilanlarıyla başlayan sezonda; toprak işleme, gübreleme ve budama faaliyetlerine bahçede çiftçi ziyaretleri ve kahvehanelerde çiftçi toplantıları yaparak teknik destek verdi. Yaklaşık 10 bin üreticiye SMS yoluyla 10 Mayıs'ta gönderilen ilanda

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99770859420 numaralı yabancı kimliğim kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
MOSTAFA DEHQAN

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99857587154 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
HUMAYUN YAGHOUBI



ZEYTİNİN KİLOSU 4-9 TL ARASI DEĞİŞİYOR



Ülkemiz adına da hem sofralık zeytin hem de zeytinyağında önemli bir üretim bölgesi olan Salihli'de hasadı devam ettiğini belirten Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, Salihli'de 80 Bin dekar alan da toplam da 3 milyon zeytin ağacının ekili olduğunu söyledi. Bölgeye en uygun ürünü Gemlik zeytinini olduğunu belirten soğuğa ve sacağa dayanıklı olup

Salihli'de özellikle Bintepeleler, Poyraz, Kemer, Hacıhıdır, İğdecik, Gökeyüp ve Mersinli hattında yüksek bölgelerde üretimi yapılan ve Gemlik, Domat, Edremit, Eşek Zeytini çeşitlerinin olduğu zeytin üretiminde hasat üreticinin umutlarıyla birlikte devam ediyor. Hasat edilen zeytinin ise fiyatları kalibresine göre kilogramı 4. 00 ile 9.00 TL arasında işlem görüyor

her yıl düzenli verdiğini belirten Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç; "Zeytin hasadının başlamasının ardından ilk izlenimlerimiz üretici toptan sattığı ürünlerde fiyatın memnun olduğunu ve zeytinin son dönemlerde ki en iyi dönemlerinden birisini yaşadığını gördük. Bölgemizde 14 adet zeytinyağı fabrikası bulunmaktadır" dedi.

"SALİHLİ'DE YAPILAN ÇALIŞMALAR DOĞRULTUSUNDA ZEYTİNİN KALİTESİ DE ARTTI"

Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç "Yıl içerisinde üreticimiz budama, gübreleme, ilaçlama

gibi zeytinin kalitesini artıracak unsurları üzerinde çalışmaları gerçekleştirdi. Ürün kalitesi ve miktarı artırılmasında önemli etkenlerden birisi budamadır. Bu konuda her yıl Halk Eğitimde budama kursu düzenlenmektedir. Yapılacak işlemlerde önceden üreticilerin telefonlarına mesajla mutlaka bilgilendirme yapılmaktadır. Yapılan çalışmalar ile zeytinin kalitesinin de arttığı görülmektedir. Hasat başladıktan sonra gezmeye bölgelerde ürün kalitesinde artış olduğunu görmek bizi memnun etti. Üreticilerimizin talepleri zeytin ve zeytin yağı birlighinin kurulması yönündedir" dedi. Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç; "Uzun bir zamandır yoğun bir çalışma temposuyla çiftçilerimizin yaşadıkları zorlukları ve verilmesi gereken destekleri Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne giderek milletvekillerimize anlatıyoruz. Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli'ye de üreticilerimizin yaşadıkları sorunları ve talepleri ilettik. Özellikle bu süreçte bizleri yalnız bırakmayan devlet büyüklerimize ve çiftçilerimize teşekkür ediyoruz" dedi.

Hayva bazlı tarımsal desteklemeler kapsamında Salihli ve yöresinde yapılacak olan fark ödeme desteklemelerinin bir ton ürüne göre zeytinyağında 800 TL ve



dane zeytinde ise 150 TL olarak belirlendiğini belirten Yalvaç; "Açıklanan bu karar sadece zeytin yağı ve dane zeytine değil Salihli ve yöresinde üretilen diğer ürünlere de yansımaktadır. Bir ton ürüne göre kütüllü pamukta 800 TL, dane mısırdaki 30 TL, buğday, arpa, tritikale de 100 TL, nohutta 500 TL olarak belirlendi. Biz alınan kararın tüm üreticilerimize hayırlar getirmesini temenni ediyoruz" dedi.

"DANE ZEYTİNE DESTEK MÜJDESİ"

Salihli Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy ise yaptığı açıklamada, "Bilindiği gibi zeytinyağına destek verildiği halde zeytine destek verilmemekteydi. Zeytinyağına verilen desteğin yağın ham maddesi olan zeytine de verilmesi gerektiğini çeşitli

platformlarda ilgili kurum ve kuruluşlarımızla ve Vekillerimize iletmıştik. Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli zeytine de destek verilmesi için Cumhurbaşkanımız ile konuşacağını Manisa'da basın açıklaması yaptı. Önceki gün yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde dane zeytine kilogramda 15 kurus destek verileceği açıklandı. Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli'ye, Manisa Milletvekillerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz. Üreticilerimizin bu destekten faydalanabilmesi için mutlaka satmış oldukları ürünlerin müstahsil makbuzlarını alması gerekmektedir. Zeytin sezonunun ve verilen desteğin üreticilerimize hayırlı olmasını dilerim" dedi

■ Süleyman Arasan



GÖNÜLLÜ KAN BAĞIŞÇILARI ONURLANDIRILDI

Türk Kızılay Manisa Şubesi Kan Bağışı Merkezi, gönüllü kan bağışçıları madalya takdimi ile onurlandırdı. Törende 45 kez kan bağışında bulunan 15 bağışçıya plaket, 35 kez kan bağışında bulunan 41 bağışçıya altın madalya, 258 kez kan bağışında bulunan 76 bağışçıya gümüş madalyaları takdim edildi.

Saruhan Otel'de düzenlenen törene Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Cumhuriyet Başsavcısı

Ahmet Çiçekli, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Manisa Emniyet

Müdürü Ömer Uslusoy, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet

altın madalya, 258 kez kan bağışında bulunan 76 bağışçıya gümüş madalyaları takdim edildi.

Türk Kızılayı Manisa Kan Bağışı Merkezi Müdürü Dr. İsmet Nardal, Manisa olarak kan bağışı konusunda Türkiye'nin en iyi illerinden biri olduklarını ifade ederek, 2018 yılında 66 bin üniteden fazla kan bağışı aldıklarını kaydetti. Ege Bölgesi Kan Bağışı Merkezi Müdürü Dr. Gökay Gök, Türkiye'de erkeklerin kadınlara göre daha fazla kan bağışında bulunduğunu ifade ederek, kadınların da kan bağışına destek vermelerini istedi. Türk Kızılayı Manisa Şube Başkanı Selman Keresteci, Kızı-



lay olarak 151 yıldır iyilik hareketi içinde yer aldıklarını dile getirdi. Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa'nın merhamet, sevgi dolu bir il olduğunu ve Kızılay'ın da bağış konusunda önemli bir noktada olduğunu vurgulayarak, katkı sağlayan gönüllü bağışçılara teşekkür etti. Konuşmaların ardından protokol üyeleri gönüllü kan bağışçılarına madalyalarını takdim etti. ■ ÖZCAN ÖZKAN



SERPİL TUNA
KAYADIBİ
MAĞARALARI

www.hurisikgazetesi.com

Bu hafta sizleri Manisa'nın Sancaklı Kayadibi Köyü'nün mağaralarına götüreceğim.

Manisa'ya 18 km. uzaklıkta bulunan Sancaklı Kayadibi köyünün mağaraları göz kamaştırıyor. Çok bilinmeyen kenarda kışe de kalmış, yolu düşmeyenlerin, uğrak yeri olmayan saklı bir yer.

Kayadibi mağaraları, bugüne kadar bir çok yolcunun, kenardan bakarak geçtiği azda olsa bir tanesine çıkılıp, diğerlerinin pas geçildiği bir mağara. Hayatta öyle değil midir? Yolu önünde olmayanlar için çaba sarf etmek istemeyiz. Bende bu keşfedilmemiş arazi parçasının, mutlak bir değere sahip olduğunu düşündüğüm için zamanımı bu mağaralara ayırdım.

Mağara; Spil Dağı'nın doğu kesiminde yer alan Kayadibi Köyü'nün bahsindeki dik kayalıkların yamacında gelişmiştir. Mağaranın bulunduğu Spil Dağı; kristalize kireçtaştan oluştuğu için karstik alanları görmek mümkündür. Bölgede yer yer Miyosen (Neojen) aşımın izleri gözlenmektedir. Mağaranın hemen önündeki faylanma yaklaşık olarak 1 km kadardır. Derinliği 68 metre yüksekliği 173 metreye ulaşan mağaraları görmek mümkündür.

Mağaralara ulaşmak için kayadibi köyünden 100-150 metre ilerliyoruz. Yüzü köye bakan mağaralara 60 metre zor olmayan makilik bir araziden tırmandıktan sonra (iple tırmanış olabileceği gibi tecrübeli dağcılar tarafından ipsisiz de yapılabilir) mağaraların içindedir. Burada 3 büyük ve çok sayıda küçük mağaraları görmek mümkün, mağaraların arasındaki geçişleri sağlamak için, iniş çıkışlar yapmak gerekiyor. Arkeolojik olarak bir değer taşıyor mu bilmiyorum. Fakat görsel zenginliği, yüksek bir değere sahip. Mağaranın içinde sarkıt ve dikitle mevcut. Yatay geçişler yapılabilir. Spil Dağı'nın keşfedilmemiş yada gün yüzüne çıkmamış bir çok arkeolojik kalıntıları mevcut.

Mağaranın içinden, köyün kuş bakışı manzarasını izlemek keyif verici. Dağ turizminin değer kazandığı bu günlerde alternatif bir tercih. Yolunuz düşerse veya mağaralara merakı olan varsa bu köye uğramadan geçmesin.

Yerel halkın sıcak ve samimi yaklaşımı sizleri hemen içine çekecek. Köyden ayrılırken organik ürünlerden olarak, bol oksijenli bir yürüyüş ile günü tamamlayabilirsiniz.

Göze batan tek hakim yapı yolun ağzındaki taş ocağı.

Manisa Protokolü Sancaklıçeşmebaşı sakinleriyle buluştu



Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara ve Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Sancaklıçeşmebaşı mahallesinin gelen davet üzerine mahalle sakinlerinin konduğu oldu. Mahalle Muhtarı Mustafa Durmaz ve mahalle sakinleri ile bir

Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıçeşmebaşı Mahalle Muhtarı Mustafa Durmaz ve mahalle sakinlerinin daveti üzerine Manisa protokolü Sancaklıçeşmebaşı'nda bir araya geldi. Mahalle sakinlerince organize edilen programa Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Şehzadeler Kayma-



araya gelen protokol üyeleri vatandaşların sorunlarını dinledi.

kamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ile kurum müdürleri yer aldı. Programda mahalle sakinlerince mahallenin sorunları dile getirildi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü de programda Manisa Büyükşehir Belediyesi'nce gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgiler verdi. Manisa protokolü mahallede gerçekleştirilen program sonrasında mahallenin üst bölgelerinde yer alan sülükli göl de incelemelerde bulundu. ■ HABER MERKEZİ

'Yaralı Pınar' isimli kaynak suyu hastaların adresi oldu

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde bulunan ve çeşitli hastalıklara iyi geldiğine inanılan 'Yaralı Pınar' kaynak suyu, yurt içinden ve yurt dışından hastalarına şifa arayanların adresi oldu. Kaynak suyunu kullanan vatandaşlar suyun rahatsızlıklarına çok iyi geldiğini ifade ettiler.

Manisa'nın Yunt dağı bölgesindeki Demirci Mahallesi'nde kayaların arasından çıkan ve şifalı olduğuna inanılan kaynak suyu, yurt içinden ve yurt dışından gelen birçok vatandaşın akınına uğruyor. Manisa'ya 30 kilometre mesafedeki Demirci Mahallesi'ndeki Yaralı Pınar kaynak suyuna gelen vatandaşlar, sudan içerek rahatsızlıklarına şifa arıyor.

Alaşehir ilçesinden hasta eşinin davası için su almaya gelen Serkan Keskin, suyun faydasını gördüklerini söyledi. Keskin, şöyle devam etti: "Eşimin idrar yollarında hastalık vardı. 15 yıldır çekiyordu. Tüm doktora gittik. Bir türlü geçmiyordu. 6



ay önce buraya geldik. Bu suda içtik. O günden sonra çözüm oldu. Bir daha doktora gitmedik. O rahatsızlığı geçti. Buraya üçüncü geliştik. İki ayda bir gelerek buradan su alıyoruz. 140 kilometre uzaktan geliyoruz."

Suyu kullandıktan sonra hastalığı geçen Nesrin Keskin, "Eşim arkadaşından duymuş, bana söyledi. Başta

inanmamıştım, içmeye başladıktan sonra rahatsızlığım geçti. Yemeklere de koyuyorlarmış ama ben uzak yoldan geldiğimiz için sadece içiyordum. Hastalığım şuan düzeldi" diye konuştu.

Su almaya İzmir'in Bergama ilçesinden gelen Hasan Hüseyin Öre ise "Ablam şeker hastasıydı. Bir arkadaşın tavsiyesi üzerine buraya geldim. Suyu kullandıktan sonra ablam içme kullanımını bıraktı. Göbek vardı. Göbeği de eridi. Şifalı olduğuna inanıyorum. Bu ablamda gözümle gördüm. Çaya ve yemeğe de kullanıyor. Tadı güzel. Rahatsızlığı olan insanlara öneriyorum. Ablamın sağlık durumu da çok iyi" dedi.

Demirci Mahallesi sakinlerinden Halil Arslan, hastalığına iyi gelen insanlara konuşarak, iyileşen hastaların hastalıklarını not aldıklarını söyledi. Arslan, şöyle devam etti:

"Burası Yaralı Pınar olarak geçiyor. Böbrek taşına, şeker, tansiyon, safra kesesi rahatsızlığı ve duyduğum çok farklı rahatsızlıklara iyi geliyor. Mesela Soma'dan bir abi geliyor. Eşinin vücudu komple şişirmiş. Bu suyu içtikten sonra bir rahatlama olmuş. Muğla'dan bir abla vardı. Şeker hastasıydı iyi geldi. Almanya ve Fransa'dan gurbetçiler gelirken, yanlarında giderken götürüyorlar. Bu suyun geçmişini bilmiyoruz. Geçenlerde baba annemiz vefat etti. 80 yaşındaydı. Bildim bileli buranın kullandığını söylüyordu. Osmanlı'nın da yaralı askerleri buraya gelerek şifa bulduğunu söyleniyor. Gelenlerin hastalıklarını sorarak, hepsini önce kağıda not aldık. Daha sonra ise insanların görmesi için afiş yaptık. Su çok temiz. Kaynağı da güvenli olması açısından üzerini kapattık" ■

Alaşehirliiler tek cümleyle Cumhuriyeti anlattı

Alaşehir Belediyesi, yaklaşan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı öncesi vatandaşlardan cumhuriyeti tek cümleyle anlatmalarını istedi. Alınan cevaplar video klip haline getirilerek belediyenin sosyal medya hesaplarından yayımlandı.

Alaşehir Belediyesi ekipleri, yaklaşan Cumhuriyet Bayramı öncesinde Alaşehirli vatandaşlarla tek yürek oldu. Alaşehir Belediyesi tarafından hazırlanan cumhuriyet videosunda seyir satıcı, pazar yeri esnafı, çocuklar, kadınlar, gençler ve yaşlılardan oluşan toplumun her

kesiminden insan cumhuriyet ile ilgili düşüncelerini birer cümle ile dile getirdi. Vatandaşlar cumhuriyeti, "Türkiye, bayrak, Atatürk, mavi gözler, çağdaşlık, kadın hakları, umut, vatan, millet, özgürlük, çalışma, kurtuluş savaşı, yarınlarımız ve bağımsızlık" ifadeleriyle tanımladı. Yapılan sokak röportajları video klip olarak hazırlanıp belediyenin sosyal medya hesaplarından yayınlanarak Cumhuriyet Bayramı'nın 96. yılı kutlandı.

Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu da video klbin sonunda cumhuriyeti şu sözlerle tanımladı:

"Benim için cumhuriyet ne halife buyruğu, ne padişah kavuğu, hakimiyetin kayıtsız şartsız milletindir."

Öküzçüoğlu, "Biz cumhuriyetin 96. yıl dönümünde Alaşehirli hemşehrilerimizden cumhuriyetle ilgili duygu ve düşüncelerini birer cümleyle vurgulamasını istedik" diyerek, cumhuriyet ve demokrasi bilincinin yaşatılması, Türkiye Cumhuriyeti olarak cumhuriyet ve demokrasi olmadan yaşana-



mayacağına dile getirmek için böyle bir çalışma yaptıklarını ifade etti. ■ İHA

Alaşehirli üreticiler her yıl ortalama 150 milyon gelir sağlayacak

Türkiye'de üzümün başkenti olan Alaşehir'e bereket geliyor. Dünya bankası işbirliği ile hayata geçirilecek olan dev proje sayesinde 136 bin 500 dekar arazi modern sulamaya kavuşacak, üreticinin cebine 2019 rakamlarıyla her yıl ortalama 150 milyon lira daha fazla girecek

Dünya'nın en büyük çirkeksiz kuru üzüm ihracatçısı konumunda yer alan ve Türkiye'nin "üzüm ambarı" olarak bilinen Alaşehir'e müjde. 1979 yılında inşa edilen Alaşehir Sulamaya dünya bankası işbirliği ile yenileniyor. Hazırlanan proje ile 40 yıllık açık sistem kanalları borulu basınçlı kapalı sisteme dönüştürülecek. Yeni sistem ile hem üretici hem de ülke ekonomisi kazanacak.

"YENİ PROJE İÇİN 360 KM BORU HATTI DÖŞENECEK"

Dünya Bankası işbirliği ile hayata geçirilecek "Alaşehir Sulamaya Yenileme Projesi" 136 bin 500 dekar araziye kapsıyor. 4 yılda tamamlanması planlanan

işin kapsamında zamanla yıpranan açık sistem kanalları, basınçlı borulu kapalı sistem ile değiştirilecek. Yeni proje için 360 km boru hattı döşenecek ve bölgeye ön ödemeli sayaç sistemi kurulacak. Hem su daha etkin kullanılacak hem de üretici hem kullandığı kadar ödeyecek

"ÜRETİCİLERE HER YIL ORTALAMA 150 MİLYON LİRA KAZANDIRILACAK"

"Alaşehir Sulamaya Yenileme Projesi" dekar başına 1.100 lira 34 kuruş gelir artışı sağlayacak ve Bölge üreticisine 2019 yılı rakamlarıyla her yıl ortalama 150 milyon 196 bin 663 lira daha fazla kazandıracak.

"DÜNYA BANKASI HEYETİ İNCELEMELERDE BULUNDU"

2019 yılı sonunda ihale edilmesi planlanan projenin uygulama sahasını yerince incelemek için Manisa'ya gelen 12 kişilik Dünya Bankası heyeti, DSI Genel Müdürlüğü yetkilileri ile birlikte Alaşehir'de incelemelerde bulundu. Üreticiler ile bir araya gelen konuk heyet talepleri dinledi, projeden beklentileri değerlendirdi.

"ALAŞEHİR SULAMASI AÇIK KANAL VE KANALETLİ SİSTEM OLARAK 40 YIL ÖNCE



İNŞA EDİLMİŞ"

Alaşehir Sulamasi açık kanal ve kanaletli sistem olarak 1979 yılında inşa edilmişti. Yaklaşık 40 yıldır kullanılan sistemin yıpranması ve rantabilitesini kaybet-

mesi nedeniyle projenin basınçlı borulu-kapalı sisteme dönüştürülmesi uygun görülmüş ve bir süre önce çalışmalara başlandığı belirtildi.

■ Süleyman Arasan

Selendili muhtarlar yeni kimlik kartlarına kavuştu

İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan tek tip yeni kimlik kartları Selendili 57 mahalle muhtarına dağıtıldı.

İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen programda, 57 mahalle muhtarına Kaymakam Can Atak tarafından İçişleri Bakanlığınca hazırlanan tek tip kimlik kartları takdim edildi. Muhtarların sorunlarının dinlenip, istek ve önerilerinin masaya yatırıldığı toplantıda konuşan Kaymakam Atak, "İçişleri Bakanlığı İler İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan muhtar kim-

lik kartlarını ilçede bulunan 57 mahalle muhtarına dağıttımın yaptık. İnşallah muhtarlarımız kimlikleri sayesinde kendilerini artık daha iyi tanıtabilecekler. Kimlik kartlarımız muhtarlarımıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Muhtarlar adına konuşan Selendili Muhtarlar Derneği Başkanı Bünyamin Demir ise Kaymakam Can Atak'a teşekkür ederek, "Kaymakamımız bugüne kadar tüm sorunlarımızı çözmemizde bizlere yardımcı oldu. Kimlik kartı dağıtmakla da bizleri onure etti, kendisine teşekkür ediyoruz" dedi. ■ İHA



Alaşehir'de yaban domuzları tehlike saçıyor

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde son birkaç yıldır sayıları hızla artan yaban domuzları sürücülerin ve çiftçilerin kabusu haline geldi. Ana yollara çıkarak trafik kazalarına neden olan yaban domuzları, kasaba ve köylerdeki ekili arazilere zararlar veriyor.

Alaşehir ve yöresinde sayıları hızla artan yaban domuzları sürücülerin kabusu haline geldi. Özellikle dağlık alanlarda yaşayan ve Kasaplı, Killik ve Baklacı Mahallesi mevkilerinde bulunan sazlıkları yaşam alanı olarak seçen yaban domuzları sürücüler, ihtiyaçlarını giderebilmek için sık sık çevrede yer alan karayollarına çıkarak karşı arazilere geçiş yapıyor. Aynı anda zaman zaman 10-20 domuzun geçiş yaptığı güzergah tehlikeye davetiyeye çıkıyor. Yola aniden çıkan yaban domuzu sürücülerini fark edemeyen sürücüler, kaza yapıyorlar. Domuzların sebep olduğu kazalarda yaralananlar oluyor. Bazı sürücüler ise büyük maddi hasarlar ile olayı atlattıyorlar.

"MADDİ HASARLI TRAFİK KAZALARINA SEBEP OLUYORLAR"

Yaban domuzlarının özellikler Kemalide -Alaşehir ve Killik -Alaşehir arası yollara kadar gelmeleri yüzünden çok sayıda trafik kazası meydana geliyor. Havanın karardığı saatlerde seyir halinde olan sürücülerin daha dikkatli ve yavaş seyretmeleri gerekiyor. Çevre köylerde yaşayanlar bu domuz sürülerinden haberdar oldukları için araç kullanırken tedbirli davranıyorlar. Ancak bölgeye yabancı olan diğer sürücüler tehlikeyden haberdar olmadıkları için aracı hızlı kullanıyorlar ve önlerine bu domuz sürüleri çıkınca kaza yapıyorlar. İlçede en son Killik



Mahallesi'nde domuz sürüsü yüzünden maddi hasarlı trafik kazası meydana geldi. Cemal Mutlu yönetimindeki otomobil, Killik Mahallesi mevkiinde seyir halindeyken yola aniden çıkan domuz yüzünden otomobiliyle üzüm bağına uçtu. Yaşadığı kazayı anlatan Mutlu; "İşe gitmek için akşam saat 23:00 sularında evimden ayrıldım. Killik Mahallesi'ni yeni geçmiştim ve birden arabama sert bir cisim çarptı. Çarpmanın etkisi ile direksiyon hakimiyetimi kaybettim ve üzüm bağına uçtum. Otomobilimde ciddi maddi hasar meydana geldi. Kazadan sonra yaptığımız incelemede bir domuzun hızla aracımın sağ arka kapısına çarptığını tespit ettik. Verilmiş sadakamız varmış ki can kaybı yaşanmadı" dedi.

Geçtiğimiz süreçte büyük maddi hasarlı bir kaza da Baklacı Mahallesi'nde meydana gelmişti. Kemal Ö. (28) idaresindeki otomobil, Alaşehir - Kula Karayolu

Baklacı Mahallesi mevkiinde yola aniden çıkan yaban domuzuna çarpmış, sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu otomobil şarampole devrilerken üzüm bağına uçmuştu. Kazada yaralanan araç sürücüsü, olay yerine gelen 112 acil sağlık ekiplerince Alaşehir Devlet Hastanesine kaldırılmıştı.

"TARIM ALANLARINA ZARAR VERİYORLAR"

Tarım alanlarına zarar veren yaban domuzları yöre sakinlerini tedirgin etmeye devam ederken ekili alanlara verdiği zararın boyutu ise her geçen gün artıyor. Odukları kalabalık ve sürü halinde tarlaya giren domuz sürüleri kısa süre içerisinde tarladaki ürünleri talan ediyor. Yaban domuzların buğday tarlaları ve sebze bahçelerine büyük zarar veriyor. Üreticiler bu durumdan son derece mağdur olduklarını belirttiler.

■ Süleyman Arasan

3 BELEDİYEDEN İMAR ATAĞI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Manisa milletvekilleriyle birlikte katıldığı, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli başkanlığında düzenlenen toplantının ardından, Bakan Pakdemirli'nin "çalışmalar hızlandırın" talimatı üzerine Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunussemre Belediyesi ve Şehzadeler Belediyesinden oluşan heyet, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Hadi Tunç başkanlığında Ankara'da bir araya geldi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Ramazan Burak Aslay, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Atilla Efendioğlu ve Yunussemre Belediye Başkan Yardımcısı Dilşat Ulaş'tan oluşan Manisa heyeti, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Hadi Tunç ile bir araya gelerek, Manisa'nın imar planlarını masaya yatırdı. Toplantıda Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürü ve TARSİM Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Özlü de yer aldı.

Manisa'da 1989 yılından bu yana yapılmayan ve merkezdeki üç belediyenin Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde yürüttüğü imar plan çalışmalarında geline son durum ile ilgili görüş alışverişinin yapıldığı toplantıda, Tarım Bakanlığı onayı da gündeme geldi.

"ÖNEMLİ ADIMLAR ATTIK"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakde-

mirli başkanlığında düzenlenen toplantısında Bakan Pakdemirli'nin "çalışmalar hızlandırın" talimatı verdiğini hatırlatan Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Bakan Yardımcısı Hadi Tunç başkanlığında düzenlenen toplantının verimli geçtiğini ifade ederek, Manisa imar plan çalışmalarında önemli adımlar atıldığını



manı söyledi. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler Belediyesi ve Yunussemre Belediyesi teknik ekiplerinin özveriyle çalıştığını belirten Yalçınkaya, Mani-

salıların yıllardır beklediği bu önemli soruna Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün öncülüğünde neşter vuracaklarını dile getirdi. ■ HABER MERKEZİ

MCBÜ'de Osmanlı Kadını" Konferansı



Dr. Seda Ağırbaş'ın 19. yüzyılda Osmanlı İmparatorluğunda yaşayan Osmanlı kadınına dair detaylı bilgiler sunduğu konferans, MCBÜ Kadın ve Aile Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından Prof. Dr. Ümit Doğan Arıç Kültür Merkezinde düzenlendi.

Konferansa MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İpek Özünan, MCBÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Arzu Ege, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak,

Yunussemre Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Müdürü Nezaket Elif Binici, Kadın ve Demokrasi Derneği Manisa İl Temsilcisi Dr. Ümit Atman, Cumhuriyet Kadınları Derneği Manisa Şube Başkanı Fatma Ayhan, Yağcılar İlköğretim Okulu Rehber Öğretmeni Serdar Uğur, MCBÜ öğrencileri ve bir grup veli katıldı.

Dr. Seda Ağırbaş şöyle konuştu: "Osmanlı toplumu ile Osmanlı kültürü ile sanatın çeşitli yönlerinin aydınlatılmasında; Avrupalı gezginlerin yazdıkları se-

yahatname, anı, günlük, mektup türündeki eserlerin bir kaynak olarak kullanılmasındaki yararları bilinmektedir. Osmanlı kültürü ve sanatının başka alanlarında olduğu gibi Osmanlı haremde de birçok seyyahın il-

gisini çeken konuların başında gelmektedir. 19. Yüzyılda iyileşen seyahat koşullarıyla birlikte kadın gezginlerin de yer aldığı Doğu seyahatleri, Mary Adelaide Walker'ın dört büyük seyahatname yazmasına olanak sağlamıştır. İçerik olarak incelendiğinde; Doğu Yaşamı ve Manzaraları, Anadolu'ya, Midilli'ye, Girit'e ve Romanya'ya Gezilerle Birlikte, 1886 (Eastern Life and Scenery with Excursions into Asia Minor,

Mytilene, Crete and Roumania), seyyahın kadınlar üzerinde yoğunlaştığını göstermektedir. Yazar, Osmanlı'da sosyal yaşamı, haremdeki gündelik hayatı, eğitim-öğretimi, gelenek-görenekleri, giyim kuşamı, din ve inanışları, eğlence yaşantısını gözlemlediği kadınlar üzerinden değerlendirmektedir. 19. yüzyılda Osmanlı başkentine gelen kadın seyyahların anlatımlarında olduğu gibi M. A. Walker'ın da söylemleri doğrultusunda Osmanlı kadınınun evlilik ve boşanma sonrası sahip oldukları hakların varlığına, haksızlığa uğradıklarında gidebilecekleri mahkemelerin bulunduğu daimi bilgilerin söz konusu olduğunu görmekteyiz. Haremde günlerini sadece eğlenerek geçirmediklerini, Kuran okuyup, ibadetlerini yerine getirdiklerini, dini eğitimin yanı sıra kızların müzik ve dans gibi sanatsal faaliyetleri öğ-

rendiklerini, nakış işlemeye, yabancı dil öğrenmeye önem verdiklerini görmekteyiz. Anlatımlarında Türk ev yaşamını daha önce benzeri görülmemiş bir doğrulukla yansıtan kadın seyyah M. A. Walker, Batı'ya erkek oryantalistlerin resmetmeyi tercih ettiği harem imgesinden çok farklı bir dünyayı sunduğu gibi Osmanlı ülkesini ziyaret etmiş erkek seyyahlardan çok kadın seyyahların anlatımlarında yer bulan "kadınım". Batılı Oryantalist yaklaşımdan farklı bir şekilde ele alındığını kanıtlamıştır." Dr. Seda Ağırbaş'a ilgiyle dinlenen konferansın sonunda Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kadın ve Aile Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ceren Ünal ile İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak tarafından çiçek ve teşekkür belgesi takdim edildi.

■ HABER MERKEZİ

İYİ Parti 2. yaşını kutladı

İYİ Parti Manisa İl Başkanlığı partinin 2. yıldönümünü çeşitli etkinliklerle kutladı.

İYİ Parti'nin kuruluşunun 2. yıldönümünü Manisa İl Başkanlığı tarafından çeşitli etkinliklerle kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'ndaki Milli Egemenlik Anıtı önüne gelen partililer, etkinliklere ilk olarak çelenk sunumu ile başladı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Mar-

ş'ın okunmasının ardından, çelenk sunumu ile sona eren tören, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda devam etti. Lokma hayrında bulunan meydanda stant kuran parti, üye olmak isteyen vatandaşların üye kaydını yaptı. Malta Bando-su'nun şarkılarıyla devam eden kut-

lamalarda renkli görüntüler oluştu. Etkinliklere İl Başkan Vekili Tunç Önsoy, İl Sekreteri Yılmaz Anatek, Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Çelik, Yunussemre İlçe Başkanı Tufan Akan, meclis üyeleri ve partililer katıldı.

■ Haber Merkezi





Gülgün YALVAÇ

Örnek bir okula alkışlar

"Köşe-Siz"

www.hurisikgizetesi.com

Güzel örnekleri hep uzakta ararız. Yani başımızdakileri çoğu zaman görmeyiz. Kimselerin görmediği, farkında olmadığı, kimseden övgü beklemeden dolu dizgin yoluna devam eden, sessiz sedasız işini yapan insanların olduğu işte böyle güzel bir okul var Salihli'de. Sadece yerel basında değil ulusal basında da haberlere konu olan; Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarihinde güvenli ve kaliteli bir eğitim için gerekli olan Avrupa Birliği standardizasyonuna entegreli İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi "OHSAS TS 18001" belgesine sahip Manisa'nın ilk ve tek taşıma merkezi okulu olan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası İlköğretim Okulu...

Uzun zamandır basından takip ettiğim bu okulu bizzat ziyaret etmek istedim. Okula geldiğimden ilk olarak kapıda güler yüzlü bir güvenlik görevlisi karşıladı beni. Güvenlik görevlisi, Okul Müdürü Şahin Turanlı'nın eğitimle ilgili bir seminere katıldığı için okulda olmadığını söyledi. Kendisinden ziyaretçi kartımı aldım ve okul bahçesine girdim.

Okul bahçesine girdiğimden çocuk oyunlarıyla bezenmiş rengarenk bahçeden çok gözlerinin içi gülen ve ıslıl ıslıl gözleriyle bana "Hoş gel-

diniz!" diyen çocuklar çekti dikkatimi. Okul bahçesinde oturan velilerin yanına gittiğimde ise Okul-Aile Birliği Başkanı Sayın Nahide Balcı, diğer yönetim kurulu üyeleri ve öğrenci velileri ile tanışma ve konuşma fırsatı buldum. Sohbet etme imkanı bulduğum insanların hepsi çocukları böyle bir okulda eğitim gördüğü için mutlu ve hepsi çocukları adına gelecekte umutlu...

Bu güzel eğitim-öğretim yuvasının mimarı Okul Müdürü Şahin Turanlı ile görüşmemde de onun 2014 yılında bu okulda göreve başlamasıyla birlikte yaşanan değişimleri ve gelişmeleri bizzat Okul-Aile Birliği Başkanı Nahide Balcı ve diğer velilerden dinleme ve öğrenme fırsatı buldum. Salihli çevresindeki altı köyden gelen öğrencilere taşıma yoluyla eğitim veren toplamda sekiz mahalleden gelen yaklaşık beş yüz öğrencinin eğitim gördüğü, öğrencilere sunduğu fiziki imkanlarla Avrupa Birliği standardizasyonunu yakalamış harika bir okul, harika bir eğitim yuvası...

Okulun içine yani koridorlara ve sınıflara girdiğinizde ise karşılaştığınız o güzel eğitim ortamı ile bu düşünceleriniz bir kat daha pekiyor. Tertemiz koridorlar ve sınıflar, rengarenk ve bir o kadar dolu ve düzenli panolar, düzenli dizayn edilmiş bir veli bekleme salonu, güncel ve güzel kitaplarla donatılmış şirin bir kütüphane, öğrencilerinin yemeklerini yediği

tertemiz ve yepyeni bir yemekhane ve en önemlisi yardımcı personelinin idaresine, öğrencisinden öğretmene ve velisine kadar kocaman güler yüzlü bir aile...

Çok değil daha birkaç yıl önce hazırladıkları, "Değişen Okul, Gelişen Nesil" adlı projeleriyle Millî Eğitim Bakanlığı tarafından "Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri" kapsamında 3357 okul arasında bölgesel ödül almaya layık görülen bir okul olmayı başarmışlar.

İlimizdeki öğrencilerin İngilizce dersindeki başarı seviyesini artırmak için Manisa Valiliğinin girişimleriyle tüm il genelinde başlatılan ve kısa adı DYNED olan Bilgisayar ve Teknoloji Destekli İngilizce Dil Eğitimi Sistemi projesinin uygulanmaya başlandığı günden itibaren il ve ilçe genelinde birinciliği hiçbir okula kaptırmayan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası İlköğretim Kurumu bu programdaki başarısıyla da ilçemizin yüzü aklı olmayı başarmış.

Yine aynı okulun öğrencileri tarafından "KodlaManisa" projesi kapsamında işitme engelli bireyler için hazırlanan "Sessiz Dünyanın Sesi Ol - İşaret Dili Eğitimi" projesi, Millî Eğitim Bakanlığının düzenlediği "Geleceğin Eğitimine Katkı Ödülleri" yarışması öğrenci kategorisinde Türkiye çapında ilk 3 proje arasına girmeyi başarmış ve kura usulüyle Türkiye 2'ncisi olmuş.

Okul taşınmalı eğitim kapsamında bir okul olmasına rağmen okuldaki öğretmenler ve idareciler, çoğunluğu tarım ve hayvancılıkla uğraşan velilerle sağlıklı iletişim kurabilmek adına mesai mefhumu tanımadan iki yıl boyunca köy ziyaretlerinde bulunmuşlar.

Yine okul idaresi eğitimde karşılaşılan sorunlara daha hızlı ve ortak çözümler bulabilmek amacıyla mahalle muhtarlarıyla aylık düzenli toplantılar yaparak işbirliklerinde bulunmuş ve onları da eğitim-öğretimin bir paydaşı haline getirmişler.

Sadece okul içinde değil çevre köy ve mahallelerde de kütüphanelerin kurulmasına öncülük ederek eğitimin sadece okulda yapılan bir faaliyet olmadığını herkese göstermişler.

Öğrencilerde doğa sevgisi oluşturmak için tam 1850 adet çam fidanını fidanın okul çevresine dikilmesine öncülük ederek çok büyük bir sosyal sorumluluk projesine imza atmışlar.

Atk pillerin toplanması konusunda ilçe birinciliği, yemek israfına dikkat çekmek için okulun öğretmen ve öğrencileri tarafından hazırlanan ve ilçe genelinde büyük bir yankı uyandıran "Bir Dilim Ekmek Hayat Verecek" projesi ve adını burada yazamadığım daha birçok sosyal, sportif ve akademik başarı...

"Başarı emek ister ve başarı ancak ekip ruhuyla gelir." sözünün ne kadar doğru olduğunu bu okulu görünce bir kez daha anladım. Her ne kadar Kurum Müdürü Şahin Turanlı'yı göremek de çalışmalarına yakından tanıklık etme ve çalışma arkadaşlarıyla tanışma fırsatı bulduk. Çocuklarımız için, geleceğimiz için kutsal bir görev yapıyoruz. Müşçasına gece gündüz demeden fedakârca çalışın ve bunca güzel işte imzaya bulunan Kurum Müdürü Şahin Turanlı'yı ve ekibini canı gönülden tebrik ediyorum ve başarılarının devamını diliyorum.

SURİYE ZEYTİNYAĞI YİNE GÜNDEMDE



İhraç edilmek üzere Afrin'den getirilen, 26 bin ton zeytinyağının iç piyasaya sürüldüğü iddiaların peşini bırakmayan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu Mecliste konuyu yeniden gündeme getirerek, bu yılda aynı şekilde zeytinyağı ithalatı yapılacağı olmasına tepki gösterdi.

verici Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli konuyla ilgili sadece 5 bin ton zeytinyağının geleceğini, bu kadar yağın piyasayı etkilemeyeceğini iddia etmişti. Fakat Bakanın sözüne rağmen 26 bin ton zeytinyağı ithal edildi. Afrin'den gelen yağ, zeytinyağı ve zeytin fiyatlarını olumsuz etkilemiş, artan maliyetlerin altında ezilen çiftçimizin oldukça kötü bir sezon geçirmesine neden olmuştur.

Bu yağların serbest bölgelere getirildiği buradan ihraç edildiği söylendiği halde, tarafıma verilen resmi cevapta 41 firmaya satıldığı belirtilmektedir.

Bu yağların büyük bölümü yasak olmasına rağmen maalesef yurt içine sokulduğuna ilişkin çok ciddi iddialar vardır. Artan maliyetler, azalan fiyatlar üreticileri perişan etmişken zeytinyağı ithal edip, bunlarla ihraçat yapacağız demek hangi akla, hangi mantığa sığar bilmeyorum. 5 bin ton getireceğiniz deyip 26 bin zeytinyağı ithal etmek piyasayı adeta toz duman etmiştir.

Şimdi 2019-2020 hasat sezonunda yine zeytinyağı ithal edeceğiz diyorlar. Bunun lafını etmek bile fiyatları düşürmeye yetiyor. Bizim bunu kabul etmemiz mümkün değil ifadelerine yer verdi.

■ HABER MERKEZİ

Gümrük Kanunu değişikliği görüşmelerinde hiçbir gümrük rejimine uymayan zeytinyağı ithalatını, kota yok, limit yok, kural yok, denetleme yok diyerek eleştiren Bakırhoğlu Mecliste yaptığı konuşmada; Geçtiğimiz sene bu kürsüden Afrin'den gelen zeytinyağının üreticimize verdiği zararları anlattım.

Hatırlayacağımız üzere, geçtiğimiz sene zeytin sezonunun en hareketli döneminde Tarım Kredi Kooperatiflerine ihraç kaydıyla Afrin bölgesinden zeytinyağı ithal etme yetkisi verilmiş ve bu olay zeytinyağı ve zeytin fiyatlarında trajik bir düşüşe yol açmıştı. Konunun muhatabı, karar



75 KİŞİLİK İSTİHDAM GARANTİLİ KURS AÇILDI

Manisa'nın Selendi ilçesinde Manisa İŞKUR Salihli Hizmet Merkezi ile Selendim Tekstil Firması arasında istihdam garantili 75 kişilik Mesleki Eğitim kursu açıldı. Kursun açılışı İl Müdür Yardımcısı Alattin Aslan, Selendi Belediye Başkan Yardımcısı Aşkın Akkoç, İşkur Salihli Hizmet Merkezi Şube Müdürü Huriye Özcan tarafından yapıldı. Kurs sonunda firma tarafından çalışanların en az yüzde ellisi istihdam edilecek.

İl Müdür Yardımcısı Alattin Aslan yaptığı konuşmada "Manisa İşkur

olarak Selendim Tekstil in erkek üst giyim atölyesine 75 kişilik istihdam garantili kurs desteği vererek ilçelerdeki istihdamı arttırmaya çalışıyoruz. Temennimiz bu tekstilde yüzlerce kişinin istihdam edilmesidir. Bu kursumuz bittikten sonra onların yapacağı istihdama yönelik tekrar kurs talep etmeleri durumunda İşkur olarak her zaman destek olmaya devam edeceğiz. Bu tür yatırımları hayırlara vesile olmasını diliyoruz arkadaşımıza başarılar diliyorum" dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

Manisa FK, Başkent Deplasmanında 3 Puan Peşinde

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 9 maçta aldığı 8 galibiyet ve 1 beraberlikle 25 puanla zirvede olan Manisa Futbol Kulübü, saat 13.30'da deplasmanda karşılaştığı Başkent Akademi FK maçını kazanıp şampiyonluk yolunda bir engeli daha aşmak istiyor.



Manisa Futbol Kulübü'nde gözler saat 13.30'da Ankara Ostim Stadı'nda oynanacak olan Başkent Akademi FK maçına çevrildi. TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta oynadığı 9 maçta aldığı 8 galibiyet ve 1 beraberlikle mükemmel bir performans gösteren ve 25 puanla zirvenin sahibi olan Manisa Futbol Kulübü, Başkent Akademi FK

maçını kazanıp şampiyonluk yarışında bir engeli daha kayıpsız geçmek istiyor. Deplasmanda Sadece 2 Puan Kaybetti

İç ve dış saha maçlarında aldığı başarılı sonuçlarla dikkat çeken Manisa Futbol Kulübü, dış saha maçlarında şu ana kadar sadece Yılport Samsunspor deplasmanında 2 puan kaybetti. Yılport Samsunspor'la deplasmanda 2-2 berabere kalan siyah beyazlılar, Hacettepe, Şanlıurfa, Gü-

müşhane deplasmanlarından ise galibiyetle dönmeyi başardı. Karşılaşmanın Hakemi Erkan Engin

Manisa Futbol Kulübü saat 13.30'da deplasmanda karşılaştığı Başkent Akademi FK maçını Erkan Engin yönetecek. Engin'in yardımcılıklarını ise Suat Güz ve Mehmet Akıncık yapacaklar. Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise Emre Korkmaz.

■ SPOR SERVİSİ

YUNUSEMRE 3 PUAN İÇİN AYVALIK YOLCUSU

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 8. grupta mücadele eden Yunusemre Belediyespor, ligin 6. haftasında Ayvalıkgücü Belediyespor'un misafiri olacak.

Yunusemre Belediyespor, ligin 6. haftasında deplasmanda Ayvalıkgücü Belediyespor ile karşılaşacak. Maç, 27 Ekim Pazar günü saat 14.00'te Ayvalık Hüsnü Uğural Stadı'nda oynanacak. Ayvalıkgücü Belediyespor ligde namdışlup yoluna devam ederken; 13 puan ile averajla 2. sırada bulunuyor. Yunusemre Belediyespor ise 10 puan ile 5. sırada yer alıyor. Deplasmanda zorlu bir maç oynayacaklarını dile getiren Yunusemre Belediyespor Teknik Sorumlusu Serol Emlek, hedeflerini 3 puan olduğunu söyledi.

SPOR SERVİSİ



Grandmedical HOSPITAL

KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres testi) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrızsız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşılama yapılması
- Normal doğum
- ICSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tam (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvet bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi
- IUI (Aşılama)
- Histeroskopi
- Spermioqram
- Laparoskopi
- Asisted Hatıncing
- Embriyo Dondurma
- IVF (In Vitro Fertilizasyon)

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Opr. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum

Opr. Dr. Nahir ATA
TÜP BEBEK

Opr. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum



Manisa FK'dan Cumhuriyet Futbol Şenliği



Manisa Futbol Kulübü, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında 2008 doğumlu sporcuların katılacağı bir futbol şenliği organize etti. 29 Ekim 2019 Salı günü Tevfik Lav ve Necmi Temizel Spor Tesisleri'nde gerçekleştirilecek olan turnuvaya, Manisa ve ilçelerinden 26 takım katılacak. Şenlik havasında geçmesi amaç-

lanan turnuvayla ilgili açıklamada bulunan Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın kutlandığı anlamlı bir günde bu turnuvayı düzenlediklerini belirterek, "Kulübümüz, Türk futboluna yeni bir soluk getirecek, örnek futbolcular yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Manisa FK olarak sürekli gelişim ve değişim halinde olarak çağımızın gereksinimlerini takip etmekte, gelecek neslin futbolcularını yetiştiren alt yapıya azami önem vermekteyiz. Altyapımızdaki gençlerimizin gelişimine önem verdiğimiz gibi ilimiz gençlerinin de sportif faaliyetlerini destekleyici çalışmalar da bizim için önem arz etmektedir" dedi.

"AMACIMIZ, GELİŞEN VE SÜRDÜRÜLEBİLİR TURNUVALAR"

Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktan sözlerinin sonunda ise, "Her sene gelişen ve sürdürülebilir turnuvalar gerçekleştirmeyi amaçlarken ilk adımı, 2008 doğumlu sporcular için düzenlemiş olduğumuz Cumhuriyet Futbol Şenliği'yle atıyoruz. 26 takım ve 409 çocuğumuzun katılacağı turnuvada çocuklarımızın yarışmaktan ziyade şenlik havasında yaşayarak keyif almalarını istiyoruz. Katılan takımlara ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz" ifadelerini kullandı. **spor servisi**

Turnuvaya Katılan Takımlar;

AKHİSARSPOR
EGE SPOR KULÜBÜ
SALİHLİ BELEDİYE SPOR
MURAT GERMEN SPOR KULÜBÜ
KULA GENÇLİK SPOR
MALTASPOR

MANİSA FK
SELVİLİTEPE AKADEMİ
ŞEHZADELER SEKİZ EYLÜL SPOR KULÜBÜ
SOMA 301 KARAEMLAS
SARUHANLI BELEDİYE SPOR
MANİSA AYYILDIZ SPOR KULÜBÜ
POYRAZ DAMLARI SPOR KULÜBÜ

TURGUTLUSPOR
ÇEPNİDERE SPOR KULÜBÜ
SALİHLİSPOR
MANİSA MERKEZ EFENDİ SPOR KULÜBÜ
MANİSA ESNAF GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
MANİSA GALATA

YUNUS EMRE BELEDİYE SPOR
EGELİ SPOR KULÜBÜ
SALİHLİ SANAYİ SPOR KULÜBÜ
SOMA ZAFER SPOR
GÖLMARMARASPOR
ÇIKRIKÇI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
AKHİSAR YILDIRIM SPOR

İsmail Ertekin'den, Tatlıcıoğlu'na Ziyaret



Manisa Futbol Kulübü Teknik Direktörü İsmail Ertekin, Türkiye Futbol Adamları Derneği (TUFAD) Manisa Şubesi Onursal Başkanı Tekin Tatlıcıoğlu'nu evinde ziyaret etti. TUFAD Manisa Şubesi Başkanı Tekin Tatlıcıoğlu ile dostluklarının yıllar öncesine dayandığını söyleyen teknik direktörümüz İsmail Ertekin, "Tekin Tatlıcıoğlu hocamızın Manisa ve Türk futboluna önemli hizmetleri olmuştur. Kendisiyle daha önceki yıllarda Türk futbolunun gelişimi için adeta kader birliği yapmıştık. Gerçekleştirdiğim ziyarette, Tekin hocamızla eski

günleri yad etme imkanı bulduk" dedi. Türkiye Futbol Adamları Derneği (TUFAD) Manisa Şubesi Onursal Başkanı Tekin Tatlı-

cıoğlu ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teknik direktörümüz İsmail Ertekin'e teşekkür etti.



Vali Deniz, Salihli OSB'de incelemelerde bulundu

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Salihli'deki istihdam sorununu çözmesinde büyük umutların bağlandığı, işsizlerin adeta umudu olduğu Salihli Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ziyaret ederek, firma yetkililerinden fabrikalar ve üretim hakkında bilgi aldı.



Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, Salihli Belediye Başkanı ve OSB Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kayda, Manisa Sanayi ve Teknoloji Müdürü Mehmet Üçbaş İlçe Emniyet Müdürü Sayın Başaran, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mehmet Alşen, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel ve OSB Müdürü Çağrı Duygu'nun eşlik ettiği ziyarette Vali Deniz, Rella Gıda, Mevsim Gıda, Norm Hol-



ding'i ziyaret ederek, yapılan çalışmalar hakkında bilgiler aldı. OSB ziyareti kapsamında Norm Holding Salihli Mesleki Eğitim birimini ziyaret eden Vali Deniz, daha sonra Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından verilen Çevre İzin belgeli Atıksu Arıtma Tesisini ziyaret ederek, tesis hakkında Başkan Kayda'dan bilgi aldı. Başkan Kayda ise tesiste firmaların

atık sularının fiziksel ve biyolojik olarak arıtılıp, bırakıldığı söylendi. Salihli OSB'de üretim yapan firmaların 2018 yılında 180 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdiğini belirten Başkan Kayda, 2. Etapta inşaatı başlayan fabrikaların üretime geçmesiyle birlikte yaklaşık 10 bin kişiye istihdam sağlayacaklarını kaydetti. ■ İHA

Yuntdağı'ndaki Grup Yollarına Büyükşehir El Attı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, il merkezi ve ilçelerdeki yol yapım çalışmalarında sona yaklaşırken, Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı ekipleri Yunsemre ilçesi Yuntdağı bölgesinde birçok mahalleye ulaşımı sağlayan grup yollarında yol yapım çalışması başlattı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, il merkezi ve ilçelerdeki yol yapım çalışmalarında sona yaklaşırken, program dahilindeki noktalarda da çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Yunsemre ilçesi Yuntdağı bölgesindeki Pelitalan Mahallesi ve çevresinde bulunan grup yollarında yapılacak olan yol yapım çalışmalarını yerinde inceledi. Yapılacak çalışma hakkında bilgi alan ve çalışan personele kolay gelsin dileklerini ileten Ali Öztözlü, çevredeki mahallelerde de incelemelerde bulundu. Ali

Öztözlü'yu Yuntdağı incelemesi sırasında Davutlar Mahallesi Muhtarı Arif Gerçek karşıladı. Davutlar Mahalle Muhtarı Gerçek ile birlikte Pelitalan Mahallesi'ne geçen Ali Öztözlü, burada çevre mahalle muhtarları Karahüseyinli Mahalle Muhtarı Bayram İşlek, Karaveliler Mahalle Muhtarı Osman Akakan, Örencik Mahalle Muhtarı Hasan Hüseyin Şavran ve Pelitalan Mahalle Muhtarı Arif Şenocak ile bir araya geldi. Yapılacak olan yol çalışması hakkında bilgilendirme bulunan Ali Öztözlü, yolun hafta sonuna tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulacağını söyledi.

ÇEVRE YOLLARDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Pelitalan'daki mahalle muhtarları ile yaptığı sohbetin ardından muhtarlar ile birlikte mahalleleri birbiriine bağlayan grup yollarında incelemelerde bulundu. Yollar hakkında muhtarlardan bilgi alan Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak yol yapım işlerini belirli bir programa aldıklarını belirterek, en kısa sürede yolların yapım ve onarım işlerinin tamamlanacağını kaydetti.



Pamuğa tonda 800 liralık destek

Manisa'nın Salihli ilçesi Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, 2019 yılında yapılacak tarımsal desteklemelere ilişkin verilen kararın değerlendirdi.

2019 yılında yapılacak Tarımsal Desteklemelere İlişkin Karar, Resmî Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girdi. Özellikle zeytin üreticilerine heyecan yaratan karara ilişkin Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, "Uzun bir zamandır yoğun bir çalışma temposuyla çiftçilerimizin yaşadıkları zorlukları ve verilmesi gereken destekleri Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne giderek milletvekillerimize anlatıyoruz. Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli'ye de üreticilerimizin yaşadıkları sorunlar ve talepleri ilettik. Özellikle bu süreçte bizleri yalnız bırakmayan

devlet büyüklerimize ve çiftçilerimize teşekkür ediyoruz" dedi. Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, Salihli Havzası'ndaki tarımsal desteklemeleri de açıklarken, "Açıklanan karara göre Salihli Havzası'nda fark ödemeleri desteklemeleri bir ton ürüne kültü pamukta 800 TL, dane mısırdan 30 TL, buğday, arpa, tritikale de 100 TL, nohutta 500 TL, zeytininde 800 TL ve dane zeytininde 150 olarak belirlendi. Biz alınan kararın tüm çiftçilerimize hayırlar getirmesini temenni ediyoruz" ifadelerini kullandı. ■ İHA

Grand Medical HOSPITAL
Adres: Özderyümlü mah. 19 Mayıs Cadde'si No: 4
444 41 45
info@grandmedicalhospital.com.tr

Randevu Almak İçin
Telefondan veya
QR Kodu Okutunuz

Acil Servis ve Ambulans Hizmetleri
Ağz ve Diş Sağlığı
Anestezî ve Reanimasyon
Baskın ve Diyet
Beyin Cerrahisi
Check-Up
Çocuk Hastalıkları
Dermakozmetoloji
Dermatoloji
Endokrinoloji
Fizik Tedavi
Genel Cerrahi
Göğüs Hastalıkları

Göz Hastalıkları
İç Hastalıkları
Kadın Hastalıkları ve Doğum
Kalp Damar Cerrahisi
Kardiyoloji
Kulak Burun Boğaz
Laboratuvar ve Mikrobiyoloji
Nöroloji
Ortopedi ve Travmatoloji
Radyoloji Tıp Bebek
Üroloji
Yoğun Bakım

Online Randevu: www.grandmedicalhospital.com.tr

HİZMET VERDİĞİMİZ KLİNİKLER

- Acil Servis ve Ambulans Hizmetleri
- Ağz ve Diş Sağlığı
- Anestezî ve Reanimasyon
- Baskın ve Diyet
- Beyin Cerrahisi
- Check-Up
- Çocuk Hastalıkları
- Dermakozmetoloji
- Dermatoloji
- Endokrinoloji
- Fizik Tedavi
- Genel Cerrahi
- Göğüs Hastalıkları
- Göz Hastalıkları
- İç Hastalıkları
- Kadın Hastalıkları ve Doğum
- Kalp Damar Cerrahisi
- Kardiyoloji
- Kulak Burun Boğaz
- Laboratuvar ve Mikrobiyoloji
- Nöroloji
- Ortopedi ve Travmatoloji
- Radyoloji Tıp Bebek
- Üroloji
- Yoğun Bakım